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Lise öğrencileri MetLife ile geleceğe hazırlanıyor 

 

MetLife Vakfı, MetLife Emeklilik ve Hayat ile Genç Başarı Eğitim Vakfı 

“Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon” konusunda lise öğrencileri arasında 

farkındalık yaratan Sosyal İnovasyon Kampı’nın yedincisini  

TED Rönesans Koleji’nde gerçekleştirdi. 

  

MetLife Emeklilik ve Hayat, Genç Başarı Eğitim Vakfı ile sosyal girişimcilik, sorun tespiti, 

takım kurma, fikir geliştirme ve iş modeli geliştirme konularında lise öğrencilerine yönelik 

Türkiye’de bir ilk niteliğinde olan Sosyal İnovasyon Kampı’nın yedincisini TED Rönesans 

Koleji’nde gerçekleştirdi. 

Recep Güngör Anadolu Lisesi, Kabataş Erkek Lisesi, Özel Gökkuşağı Anadolu Lisesi, Beykoz 

Barbaros Hayrettinpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mustafa Saffet Anadolu Lisesi, 

Kadıköy Anadolu Lisesi, Ted Rönesans Koleji, İstanbul Özel Okyanus Fen ve Proje Lisesi, 

Küçükçekmece Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Mecidiyeköy Anadolu Liseleri’nde 

öğrenim gören 110 lise öğrencisi; Sosyal İnovasyon Kampı’nda karma gruplar halinde yarıştı. 

 

Türkiye’nin sosyal bir problemine dikkat çekerek hazırladıkları projeler ile sunum yapan 

öğrenciler, Sosyal İnovasyon Kampı’nda tüm gün boyunca bir şirket kuruluşu tasarlayarak, 

saptadıkları sosyal probleme çözüm olacak ürün ve iş modelini jüri üyelerinin önünde sundu. 

Yarışmada, “ötekileştirme” konusuna sanal gerçeklik gözlükleri ile çözüm geliştirmeyi 

amaçlayan “7xVR” projesi birinci seçildi.  Kazanan ekipteki öğrenciler, MetLife Türkiye Genel 

Müdürlüğünde staj ile ödüllendirildi.   

Sosyal İnovasyon Kampı için görüşlerini ileten MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü 

Deniz Yurtseven: “Bu sene 7’incisini düzenlediğimiz Sosyal İnovasyon Kampı, Türkiye’de lise 



 

düzeyindeki öğrencilere yönelik ilk ve tek sosyal inovasyon uygulaması. MetLife 

gönüllülerinin lise öğrencilerine mentorlük yaptığı kampımızda, öğrencilerin takım olarak 

birlikte düşünme ve hareket etme kabiliyeti kazanıp aynı zamanda sorunlara inovatif fikirler 

ile çözüm  geliştirmelerini görmek bizler için çok değerli. Gelecek nesillere katkı sağlamanın 

gururunu yaşıyoruz. Bu anlamlı günde bize heyecan yaşatan tüm ekipleri kutluyorum” dedi.  

Konuyla ilgili Genç Başarı Eğitim Vakfı Genel Müdürü Seçil Çelebi ise “MetLife Vakfı ve 

MetLife Emeklilik ve Hayat ile iş birliğimiz kapsamında binlerce öğrenciye ulaşma şansımız 

oldu. Birlikte yürüttüğümüz programlarla, gençlerimiz, sorunlar karşında çözüm 

üretmeyi, farklı bakış açıları geliştirmeyi aynı zamanda takım olarak çalışmanın gücünü 

deneyimlediler. Gençlerin bugün edindikleri deneyimler kişisel gelişimlerine katkı 

sağlamanın yanısıra ülkemizin de geleceğini şekillendirecektir” dedi. 

Sosyal İnovasyon Kampı, MetLife Life Changer Projesi’nin İlk Aşamasını Oluşturuyor 

Yılda iki kez gerçekleştirilen Sosyal İnovasyon Kampı, üç ayrı alana odaklanan MetLife Life 

Changer projesinin ilk ayağını oluşturuyor. MetLife Vakfı’nın “Life Changer” adlı sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında başlatılan ve çeşitli etkinlikler ile devam eden programdaki 

üç uygulama alanı, ‘Sosyal İnovasyon Kampı’, ‘Şirket Programı’ ve ‘Meet Up!’ başlıklarından 

oluşuyor. 

 

Finansal olarak MetLife Vakfı tarafından desteklenen MetLife Life Changer Projesi, şirket 

gönüllülerinin finansal okur yazarlık ve girişimcilik konularındaki bilgi birikimlerini gençlere 

aktarma esasından oluşuyor.  

 

MetLife Hakkında 

MetLife, Inc. (NYSE: MET) kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla 

sigorta, yıllık gelir sigortası ve çalışan yan hakları programları alanlarında hizmet veren öncü 

ve global bir şirkettir. MetLife Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, 

Avrupa ve Orta Doğu’da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için www.metlife.com.tr  

adresini ziyaret ediniz. 

MetLife Vakfı Hakkında 



 

MetLife Vakfı 1976 yılında, MetLife’ın uzun süredir devam eden kurumsal ve iletişim 

desteklerini sürdürmek için için kuruldu. 2016 yılı sonu itibariyle Vakıf 744 milyon doların 

üzerinde bağış sağlamış ve sosyal sorumluluk çerçevesindeki sorunların çözümünü 

amaçlayan ve toplumsal çerçevede olumlu etki yaratan programlara 70 milyon dolar yatırım 

gerçekleştirmiştir. MetLife Vakfı bugün itibariyle dünya çapında güvenli bir geleceğin 

kurulması adına birey ve topluluklara destek olmak amacıyla finansal bağışlara 200 milyon 

doların üzerinde bağış vakfetmeyi hedefliyor. Daha fazla bilgi için www.metlife.org  adresini 

ziyaret ediniz. 

Genç Başarı Eğitim Vakfı Hakkında 

1919 ’Yılında kurulan ve dünyada 121 ülkede faaliyet gösteren “Junior Achievement” 

Organizasyonu’nun (www.jaworldwide.org) Türkiye üyesi olan Genç Başarı Eğitim Vakfı, 

“Girişimcilik, Finansal okur-yazarlık ve İş gücüne etkin katılım becerileri” olmak üzere üç 

temel konuda ilk- orta okul ve lise düzeyinde öğrencilere ve öğretmenlere“ yaparak 

öğrenmeye dayalı” eğitim programları sunmaktadır. 

 

Bilgi için:  

Bersay İletişim Danışmanlığı / Göknur Acar Erbakış / 0212 337 52 38 / 0553 604 64 10  

 

http://www.jaworldwide.org/

